
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 098/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
098/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4885  Abertura: 06 de setembro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação 
do Colégio Estadual Januária Ribeiro Sobrinho, no município de Buriti de Goiás 
- GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.796.910,00. Retire e acompanhe o Edital no 
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 16 de agosto de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


12Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.860
<#ABC#323883#12#379184>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 099/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 099/2022; Proc. nº 
2022.0000.605.9259  Abertura: 08 de setembro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período 
Integral Abrão Manoel da Costa, no município de Trindade-GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.928.240,52. Retire e acompanhe 
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#323883#12#379184/>

Protocolo 323883
<#ABC#323992#12#379298>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 095/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 095/2022; Proc. nº 
2022.0000.603.1763  Abertura: 05 de setembro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para reforma e ampliação do Centro de Ensino em Período 
Integral Prof. Alcides Jubé, no município de Goiás - GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 2.767.634,82. Retire e acompanhe o Edital 
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#323992#12#379298/>

Protocolo 323992
<#ABC#323995#12#379301>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 096/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 096/2022; Proc. nº 
2022.0000.602.5719;  Abertura: 05 de setembro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para reforma e ampliação do Centro de Ensino em Período 
Integral Brasil Ramos Caiado, no município de Araguapaz - GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.522.383,49. Retire e acompanhe 
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#323995#12#379301/>

Protocolo 323995
<#ABC#323998#12#379304>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 097/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 097/2022; Proc. 
nº 2022.0000.604.5186  Abertura: 06 de setembro de 2022, às 
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
reforma e ampliação do Centro de Ensino em Período Integral 
Torquato Ramos Caiado, no município de Sanclerlândia-GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.041.566,08. Retire e acompanhe 
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#323998#12#379304/>

Protocolo 323998
<#ABC#324000#12#379307>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 098/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 098/2022; Proc. 
nº 2022.0000.601.4885  Abertura: 06 de setembro de 2022, às 
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para reforma e ampliação do Colégio Estadual Januária Ribeiro 
Sobrinho , no município de Buriti de Goiás - GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 1.796.910,00. Retire e acompanhe o Edital 
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#324000#12#379307/>

Protocolo 324000
<#ABC#324018#12#379324>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 100/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 100/2022; Proc. nº 
2022.0000.605.9262  Abertura: 09 de setembro de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria 
do Colégio Estadual Vila São José do município de Itapuranga 
- GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.227.180,86. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações 
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 16 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#324018#12#379324/>

Protocolo 324018
<#ABC#324129#12#379441>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional da Coordenação 
de Educação de Uruaçu, com sede na Rua Goiás, esq. c/ Martiniano 
G. Ferreira, s/n - Centro, Uruaçu/GO, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 003/2022; Proc. nº 2022.0000.605.5728. 
Abertura: 13 de setembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: 
Menor preço, regime de execução empreitada preço global. 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma e 
ampliação no Colégio Estadual Marcionílio Francisco Mendonça, 
no município de Campinorte-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
651.760,46. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Uruaçu, (62) 3357-3870.

Campinorte, 16 de agosto de 2022
Luciana Arminda Alves Gomes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#324129#12#379441/>

Protocolo 324129

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#323850#12#379144>

PORTARIA Nº 196, de 15 de agosto de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, 
no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando 
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as 
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº 
202117576006475.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor HIGOR ONOFRI, portador 
do CPF nº 028.391.681-89, para atuar como Gestor e Fiscal 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0d1d38ce



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático 
+ novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466

Veículos

BRASIL, 17 DE AGOSTO DE 2022    ANO 16, n° 3038

DocuSign Envelope ID: 2A358529-9B13-44DD-8DE7-296611BAC25A


